Heres.

Heres institutus, aut legatarius si prius obeat, quia professus, an cascentur hereditas, & legara, & pertineant ad monasterium succedendi capax. *l.7.c.3.n.55*

Heres institutus, & legatarij possunt, qui in Societate Iesu sola biennij vota emiseré. *l.7.c.17.n.4*

Hereditas.

Hereditas an possit dari donatione causâ mortis, vel codicillo. *l.7.c.1.n.47*

Hereditatis pars an possit dari extra testamentum. *ibid.n.48*

Hereditas an possit pacto dari fauore pia causa, & privilegio militum in hoc gaudeat. *ibid.n.50*

Hereditatis patrem renunciatio, & cuiuscumque iuri, & actionis facta in Societate Iesu absque consensu parentum, an valeat, sive fiat in favorem Societatis, sive communis pia, vel priuata. *ibid.n.53*

Hereditas delata monacho, an acquiratur immediate monasterio absque monachi adiunctione. *l.7.c.12.n.35*

Hereditas, cum sit nomen iuris, potest esse fine aliquo corpore. *l.7.c.8.n.43*

Hereditatis personæ viuentis renunciatio non valet absque eius consensu. *l.7.c.2.n.1.* An tantum solemniter testamento dari possit. *ibid.*

Hereditatis futura possit hypotheca subiici. *ibid.n.5* de Hereditate sperata an possit quispiam in testamento disponere. *ibid.n.8*

Hereditatis spes in filiis an sit probabilis, & in iure considerabilis. *ibid.& seqq.*

Hereditas nihil aliud est, quam successio in ius viventium sum. *l.7.c.1.n.31*

Hereditas, & legata an debeantur à die professionis, quando monasterium est incapax succedendi. *l.7.c.3.n.68*

Hereditatis adiunctione quasi contahit heres cum legataris. *l.6.c.11.n.12*

Hereditatis tacita ademptione nunquam presumitur, ubi potest alia coniectione capi. *l.7.c.3.n.3*

Hereditati parentum renuncians non potest succedere circa ipsum testamentum, nec ad intestato. *l.7.c.7.n.1*

Hereditatem paternam, & quidquid aliud vnde cunctum que acquirit religiosus Episcopus, acquirit sive Ecclesia, cum sola libera administratione. *l.6.c.6.n.10*

Heres.

in Heres incidente monacho, an monasterium amittat bona delata ipsi monacho. *l.7.c.12.n.54*

Hermaphroditus.

Hermaphroditus professio in monasterio virorum emissi valebit, si lux virilis in eo præualeat: secus autem in monialium monasterio sit emissa. *l.5.c.4.n.41.* Judicatur vir, vel femina iuxta sexum in eo prævalentem: & si eterque sit æqualis, judicatur æquæ vir, & femina. *ibid.*

Hermaphroditus nunquam admittendus ad monasterium etiā sexus in eo prævalens. *ibid.* Vbi & quantum inde periculum peccandi esset alius religiosus.

Si tacito defecte ingredieretur in religionem sexus predominantis, & ita valerer eius proficio, an iusta esset causa expellendi imperata Pontificis licentia, vel etiam non imperata. *ibid.* Expulsus sub cum obedientia esse abeat. *ibid.*

I

Ignorancia.

Ignorantia crassa, & supina excusat, quando canon punxit scienter facientem, aut presumenter aliquid facere. *l.6.c.8.n.43*

Somma Th. Sanchez pars III.

Et verborum.

Hereditas.

ex Ignorantia crassa quod sit, dicitur quidem ignoranter fieri, non tamen presumendo, nec cum legis contemplando. *ibid.*

Ignorantia omnis culpabilis supponit necessarium praecessisse aliquam dubitationem circa legem, alia est invincibilis. *ibid.n.44*

Ignorantia qualis excusat ne dicatur temeraria legis transgreditio. *l.6.c.8.n.42*

Ignorantia que non ingentem temeritatem claudit, excusat à pœna presumptibus imposita. *l.6.c.14.n.49*

Ignorans.

Ignorante, aut contradicente monacho, an integrum sit monasterio adire hereditatem. *l.7.c.12.n.39*

Illegitimus.

Illegitimus non potest ordinari, nisi religiosus fiat. *l.5.c.5.n.12*

Immobilia.

Immobilia possidere omnibus mendicantibus est à Tridentino concessum, præterquam Minoribus obseruantia, & Capucinis Diu Francisci. *l.7.c.12.n.1*

Immunitas.

Immunitatem non præstat actus omnino irritus, neque aliquid confert. *l.6.c.8.n.7*

Impedimentum.

Impedimentum non præstat, quod de iure non fortitur effectum. *l.7.c.11.n.8*

Impedimentum triplex esse potest, quod admittendæ prælatione obstat. *l.6.c.2.n.53*

Imperatores.

Imperatorum leges mentionem facientes clericorum, non habent vim ex iurisdictione Imperatorum statuunt, sed ex tacita approbatione Pontificum, & Ecclesie. *l.7.c.9.n.4*

Imperatio.

Imperatio beneficij secularis motu proprio concessa regulari, an valeat, non facta mentione qualitatis beneficij. *l.7.c.29.n.8* in Imperatione beneficij regularis, aut secularis, ut valida sit, an oporteat exprimere, an id sit manuale, & perpetuum. *l.7.c.29.n.105*

Improprietas.

Improprietas sive restringenda, nec trahenda ad consequentiam. *l.7.c.16.n.29*

Incorrigitib.

Incorrigitib. quando sit dicendus religiosus. *l.6.c.9.n.4*

Indulgencia.

Indulgencia plenaria conceditur ex Christi, & Sanctorum satisfactione in thesauro Ecclesie deposita, eam applicante eius dispensatore summo Pontifice. *l.5.c.5.n.6.* Ad sui integrum valorem desiderat causam proportionatam, & opus aliquod iniungi, adeo ut si alterutrum defit, aut non valeat indulgentia, aut tantum valeat, quantum est pondus illius operis, & causæ. *ibid.*

Indulgere.

Indulgere monacho an possit Pontifex, ut possit testemtum ante professionem factum reuocare. *l.7.c.11.n.13*

Infantes.

Infantes nondum rationis vsum adepti, an possint in monialium monasteria recipi. *l.6.c.16.n.4*